



PZTS
POLSKI ZWIĄZEK
TENISA STOŁOWEGO
Ul. Puławska 300
02-819 Warszawa
pzts@pzts www.pzts.pl

W imieniu Wydziału Szkolenia PZTS, przedstawiam listę zawodniczek i zawodników powołanych na koszt PZTS na ITTF Polish Junior & Cadet Open we Władysławowie 22-26.05.2019

JUNIORKI

Anna Węgrzyn – KU AZS UE Wrocław
Katarzyna Węgrzyn – KU AZS UE Wrocław
Aleksandra Michalak – MRKS Gdańsk
Maja Miklaszewska – MRKS Gdańsk
Zuzanna Błażejewicz – LUKS Chełmno
Natalia Szymczyk – MKS Skarbek Tarnowskie Góry

JUNIORZY

Samuel Kulczycki – ASTS Olimpia-Unia Grudziądz
Maciej Kubik – ASTS Olimpia-Unia Grudziądz
Szymon Kolasa – MLKS Ostródzianka Ostróda
Jan Zandecki – KS AZS AWFIS Gdańsk
Jakub Witkowski – KS AZS AWFIS Gdańsk
Michał Małachowski – KS AZS AWFIS Gdańsk

KADETKI

Wiktoria Wróbel – MRKS Gdańsk
Ilona Sztwiertnia – KS Bronowianka Kraków
Anna Brzyska – PKS Kolping Jarosław
Zuzanna Wielgos – AZS Politechnika Rzeszów
Anna Kubiak – JKTS Jastrzębie-Zdrój
Natalia Gaworska – KU AZSUE Wrocław

KADECI

Miłosz Redzimski – KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki
Dawid Kosmal – UKS Płomień Limanowa
Mateusz Zalewski – ZKS Drzonków
Patrik Bielecki – KS Heksa Niedrzwica Duża
Miłosz Sawczak – UKS Płomień Limanowa
Alan Kulczycki – ASTS Olimpia-Unia Grudziądz



Jednocześnie informuję, że wszystkie osoby zgłoszone do zawodów na własny koszt, zostały do nich zakwalifikowane. W trosce o bezpieczeństwo zawodniczek i zawodników, proszę o podanie do dn. 13.05.2019 do godz.15.00 nazwisk oraz numeru telefonu/adresu e-mail osób odpowiedzialnych za zawodników w czasie pobytu we Władysławowie. W przypadku osób niepełnoletnich, start w turnieju bez wskazania opiekuna nie będzie możliwy. Zaznaczam, że opieka dotyczy zarówno hali gdzie rozgrywane będą zawody jak również przebywania poza nią, gdyż organizator nie ponosi odpowiedzialności za osoby uczestniczące w zawodach na koszt własny. W najbliższym czasie wyślę do wszystkich uczestników informację o sposobie akredytacji i prośbę o potwierdzenie udziału w zawodach, oraz informacje o miejscu i terminie obowiązkowej odprawy wszystkich opiekunów zawodników, startujących na koszt własny oraz trenerów opiekujących się zawodnikami powołanymi na imprezę przez PZTS. Jest lista osób oczekujących na ewentualne zwolnienie miejsca na liście startowej, dlatego proszę o szybką informację zwrotną w tej sprawie.

Dyrektor Sportowy PZTS
/-/ Stefan Dryszel